O PREFEITO MUNICIPAL de Santo Antonio do Sudoeste, Estado do Parana, no uso de 
suas atribuicoes e conforme a Lei Municipal n° 3.266/2024, decreta,

Art. 1° - Fica aberto um Credito Adicional no Orgamento, no PPA e LDO do Municipio de 

Santo Antonio do Sudoeste para o exercicio de 2025, no valor de R$ 4.087.522,89 (Quatro 

Milhoes, Oitenta e Sete Mil, Quinhentos e Vinte e Dois Reais e Oitenta e Nove Centavos), 

conforme se espccifica a seguir:

212.635,31

27.270,55

148.570,21

55.722,74

87.343,74

10.805,05

60.795,62

48.386,09

49.450,00

4.940,46

2.188,252040

8.025,63

2570

175.967,232820

80.000,00

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE